

Martin Gilck AB

559144-5589

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Hampus Gilck, Styrelseledamot
2025-08-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, upplevelseresor, vinprovningar, åtar sig skribentuppdrag, catering tjänster, teambuildingaktiviteter för företag, konferensresor och rådgivning inom mat och dryck.

Företagets säte är Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Likviditeten i bolaget har varit ansträngd under delar av året, vilket lett till att vissa skatter och avgifter betalats med viss fördröjning. För att minska kostnader har bolaget tillfälligt sagt upp vissa externa tjänster och hanterat bokslut internt.

Inga investeringar i anläggningstillgångar har genomförts under perioden. Inga väsentliga rättsliga tvister, förändringar i ägarstruktur eller andra större händelser har förekommit.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	526 036	352 791	424 681	500 827
Resultat efter finansiella poster	-190 784	-150 847	72 782	-42 696
Soliditet (%)	-192	-36	52	28

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen beror främst på ett förbättrat kundunderlag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	46 248	-150 847	-54 599
Balanseras i ny räkning		-150 847	150 847	0
Årets resultat			-190 784	-190 784
Vid årets utgång	50 000	-104 599	-190 784	-245 383

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-104 599
Årets resultat	-190 784
Summa	-295 383
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-295 383
Summa	-295 383

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		526 036	352 791
Övriga rörelseintäkter		6 001	67 442
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		532 037	420 233
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-146 601	-91 912
Övriga externa kostnader		-319 025	-374 920
Personalkostnader	2	-228 960	-92 333
Summa rörelsekostnader		-694 586	-559 165
Rörelseresultat		-162 549	-138 932
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-473	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 762	-11 926
Summa finansiella poster		-28 235	-11 915
Resultat efter finansiella poster		-190 784	-150 847
Resultat före skatt		-190 784	-150 847
Årets resultat		-190 784	-150 847

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	25 000	25 000
Summa materiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		75 000	75 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 000	14 806
Övriga fordringar		57 013	44 288
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35	35
Summa kortfristiga fordringar		59 048	59 129
Kassa och bank			
Kassa och bank		-6 255	16 509
Summa kassa och bank		-6 255	16 509
Summa omsättningstillgångar		52 793	75 638
Summa tillgångar		127 793	150 638

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-104 599	46 248
Årets resultat		-190 784	-150 847
Summa fritt eget kapital		-295 383	-104 599
Summa eget kapital		-245 383	-54 599
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		199 518	113 987
Summa långfristiga skulder		199 518	113 987
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 000	1 000
Leverantörsskulder		61 073	43 202
Skatteskulder		0	1 631
Övriga skulder		95 085	37 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		173 658	91 250
Summa eget kapital och skulder		127 793	150 638

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000
Redovisat värde	25 000

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000
Redovisat värde	50 000

Underskrifter

Årsredovisning för Martin Gilck AB, 559144-5589
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Martin Hampus Gilck
Martin Hampus Gilck
Styrelseledamot
2025-08-05